АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДОМНИНСКОЕ»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27 марта 2018 года

                    № 34

с. Домна

Об отмене постановления главы сельского поселения «Домнинское» от 23.07.2013 года № 97 «Об установлении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с пунктом 6 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», администрация сельского поселения «Домнинское»
постановляет:
1. Отменить Постановление главы сельского поселения «Домнинское» от 23.07.2013 г. № 97 «Об установлении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на специально оборудованных стендах и на официальном сайте сельского поселения «Домнинское».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

	«Домнинское»

А.Н.Романов